
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度 境町立猿島小学校屋上防水工事(繰越)

境町大字大歩333番地 地内

平成21年6月25日 から 平成21年8月10日 まで

指名競争入札 防水工事

猿島小学校屋上防水工事
　①高圧洗浄　　　　　　　　　　　　　　　一式
　②伸縮目地撤去　　　　　　　　　　　　　一式
　③下地処理　　　　　　　　　　　　　　　一式
　④改修用ドレン取付　　　　　　　　　　　一式
　⑤ウレタン塗膜防水　　　　　　　　　　　一式
　⑥脱気筒設置　　　　　　　　　　　　　　12個
　⑦防水端末処理　　　　　　　　　　　　　一式
　⑧その他(昇降足場・荷揚げ・発生材処分)　一式

平成21年6月19日 \9,597,000円

\9,450,000円平成21年6月24日

㈲技建工業 

境町内門533-1

㈲技建工業 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

\9,000,000円

\9,070,000円

\9,050,000円

\9,100,000円

\9,060,000円

\9,040,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路舗装第1号工事

境町上町・旭町 地内　　町道1608号線

平成21年6月23日 から 平成21年8月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事    L=415.7m
　道路維持修繕工　舗装掘削積込        　2,130㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬              107㎥
　舗装工　        不陸製正M30(t=5㎝)    2,130㎡
　　　　　        再生密粒As20(t=5㎝)   2,130㎡
  交安工　                              　 一式

平成21年6月19日 \8,505,000円

\8,274,000円平成21年6月22日

中和建設㈱ 

境町1014

㈱東研 

㈲倉持工業 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,990,000円

\7,970,000円

\7,950,000円

\7,880,000円

\7,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第1号工事

境町大字山崎 地内 　　町道1-3号線

平成21年6月23日 から 平成21年8月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事    L=120.0m
　道路維持修繕工　路面切削工t=12㎝以下　　　 A=831㎡
　　　　　　　　　路上再生路盤工             A=817㎡
　舗装工　        再生粗粒度As(20)t=5㎝      A=817㎡
                  改質Ⅱ型密粒度As(20)t=5㎝　A=831㎡

平成21年6月19日 \9,523,500円

\9,261,000円平成21年6月22日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈱新井建設工業 

㈲加藤建材 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\8,900,000円

\8,920,000円

\8,820,000円

\8,950,000円

\9,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第2号工事

境町大字稲尾 地内 　　町道1-2号線

平成21年6月23日 から 平成21年8月21日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事    L=277.0m
　路面切削　　　　　　　　 1,890㎡
　再生密粒度As(20)t=5㎝    1,890㎡

平成21年6月19日 \7,077,000円

\6,856,500円平成21年6月22日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\6,600,000円

\6,620,000円

\6,580,000円

\6,650,000円

\6,530,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路舗装第2号工事

境町大字大歩 地内　　　町道1-10号線

平成21年6月23日 から 平成21年8月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=296.0m
・道路維持修繕工　舗装版掘削　 t=5㎝　   A=1,800㎡
・路盤工　　　　  不陸整正M-30 t=5㎝   　A=2,000㎡
・舗装工　        再生密粒度AS(20)t=5㎝　A=2,000㎡
・交安工　        区画線工　             一式

平成21年6月19日 \7,717,500円

\7,560,000円平成21年6月22日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲栗原緑化土木 

小林工業㈱ 

㈱生井土建 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,280,000円

\7,300,000円

\7,260,000円

\7,250,000円

\7,200,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立境小学校体育館耐震診断業務委託

境町293番地 地内

平成21年6月23日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

境小学校
　2階　S造　1,000㎡　S53建設

平成21年6月19日 \3,549,000円

\3,360,000円平成21年6月22日

㈱由波設計 

土浦市中神立町12-1

㈱眞建築設計室 

㈱東京設計事務所 水戸事務所

㈱由波設計 

㈱山下設計 

㈱須藤隆建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\3,290,000円

\3,380,000円

\3,200,000円

\3,300,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立長田小学校体育館耐震診断業務委託

境町大字蛇池409番地 地内

平成21年6月20日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

長田小学校
　2階　S造　723㎡　S54建設

平成21年6月19日 \3,244,500円

\2,929,500円平成21年6月19日

㈲竹下設計 

つくば市谷田部3031-2

㈱玄設計 

㈱大和設計 

㈱若柳建築事務所 

㈲竹下設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

 

 

 

 

 

\3,000,000円

\2,790,000円

\3,030,000円

辞退

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立猿島小学校校舎等耐震診断業務委託

境町大字大歩333番地 地内

平成21年6月20日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

猿島小学校
　3階　R造　1,500㎡　S53建設
  3階　R造　1,313㎡　S53建設
  2階　S造　  713㎡　S53建設

平成21年6月19日 \6,972,000円

\6,667,500円平成21年6月19日

㈱岡野建築設計事務所 

つくば市上ノ室2026-1

㈱岡野建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱工藤設計 茨城営業所

㈱都設計企画 

㈱久米設計 

 

 

 

 

 

\6,350,000円

\6,480,000円

\6,450,000円

\6,500,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立森戸小学校校舎等耐震診断業務委託

境町大字百戸1252番地 地内

平成21年6月24日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

森戸小学校
　3階　R造　1,000㎡　S53建設
  3階　R造　  938㎡　S53建設
  2階　R造　  827㎡　S53建設
  2階　S造　  713㎡　S52建設

平成21年6月19日 \9,345,000円

\7,329,000円平成21年6月23日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

軽部建築設計事務所 

㈱三橋建築設計事務所 

㈱根本建築設計事務所 

㈲大野建築設計事務所 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\8,840,000円

\7,100,000円

\8,770,000円

\8,800,000円

\6,980,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立静小学校体育館耐震診断業務委託

境町大字塚崎704番地 地内

平成21年6月23日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

静小学校
　2階　S造　723㎡　S54建設

平成21年6月19日 \3,244,500円

\3,045,000円平成21年6月22日

㈱大森一級建築士事務所 

栃木県小山市若木町1-23-4

㈱根本英建築設計事務所 

㈱大森一級建築士事務所 

㈱松栄設計 

㈱久米設計 

㈱近代設計 水戸営業所

 

 

 

 

 

\3,000,000円

\2,900,000円

\3,080,000円

\3,000,000円

\3,090,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越)境町立境一中・境二中校舎等耐震診断業務委託

境町大字長井戸1682番地 地内 外

平成21年6月24日 から 平成22年3月19日 まで

指名競争入札 業務委託

境第一中学校
　3階　R造　1,303㎡　S54建設
  3階　R造　  682㎡　S55建設
境第二中学校
  1階　S造　  677㎡　S40建設

平成21年6月19日 \6,153,000円

\4,830,000円平成21年6月23日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

㈱桂設計 

㈲長塚建築設計事務所 

㈱エイト日本技術開発 水戸事務所

㈱大建設計 

㈱綜企画設計 茨城支店

 

 

 

 

 

\5,700,000円

\4,600,000円

\4,800,000円

落札

辞退

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


